
SECRET 

GENERAL AGREEMENT ON TARIFFS AND TRADE N o 0 0 2 

ACCORD GENERAL SUR LES TARIFS DOUANIERS ET LE COMMERCE SECRET/309/Corr.1 

ACUERDO GENERAL SOBRE ARANCELES ADUANEROS Y COMERCIO 12 Apri L 1984 

ARTICLE XXVIII:5 NEGOTIATIONS 

SCHEDULE I - COMMONWEALTH OF AUSTRALIA 

Corrigendum 

The fo l lowing correct ion should be made to document SECRET/309 dated 
5 Ap r i l 1984. 

Page 3 

The value of imports cleared in 1980/81 from the Netherlands under 
item 22.03.1 should read "177" not "117". 

NEGOCIATIONS AU TITRE DE L'ARTICLE XXVIII:5 

LISTE I - COMMONWEALTH D'AUSTRALIE 

Corrigendum 

Il convient d'apporter la correction ci-après au document SECRET/309 
en date du 5 avril 1984. 

Page 4 

Remplacer par "177" le chiffre "117" qui est indiqué sous la position 
22.03.1 pour les importations en provenance des Pays-Bas dédouanées en 
1980/81. 

NEGOCIACIONES EN VIRTUD DEL PÁRRAFO 5 DEL ARTICULO XXVIII 

LISTA I - AUSTRALIA 

Corrigendum 

Hágase la siguiente corrección en el documento SECRET/309, de 
fecha 5 de abril de 1984. 

Página 4 

El valor de las importaciones procedentes de los Paises Bajos despachadas 
de aduana en 1980/81, correspondientes a la partida 22.03.1, es "177" en vez 
de "117". 


